岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

県結婚支援事業ＰＲイベント「マリサポ・カフェ」を開催します！

（参加者募集）

県では、結婚を希望する独身の方をサポートするため、「ぎふマリッジサポートセンター」を

開設し、お見合いサポート事業「おみサポ・ぎふ」を通じた出会いの場の提供をはじめとして、

様々な結婚支援の取組みを行っています。

このたび、「ぎふマリッジサポートセンター」を広く知っていただくため、県内各地で下記の

とおりＰＲイベント「マリサポ・カフェ」を開催しますので、お知らせします。

                   記

１ 開催概要  令和６年１１月初旬から１２月中旬にかけて、県内各圏域で全５回開催

        ※詳細については、別紙を御参照ください。

２ 対 象 者  県内在住・在勤の独身者

３ 内  容  ○ 事前予約者限定プログラム

          ・結婚支援コンシェルジュによるお悩み相談

          ・婚活サポーターによるプロフィール写真撮影

          ※事前予約の方には、地元の名物スイーツ等を御用意しています。

        ○ 共通プログラム

          ・市町村結婚相談所・ぎふマリッジサポートセンター会員登録会

          ・「おみサポ・ぎふ」デモ体験

          ・婚活サポーターによる各種セミナー

           ※一部のセミナー（ヘア・メイク等）は、事前予約が必要です。

            なお、セミナーの内容は、会場により異なります。

４ 参 加 費  無料

５ 定  員  事前予約：各会場２５人、当日受付：定員なし

６ 申込方法  別添チラシ裏面の二次元コードからお申し込みいただけます。

７ 問合せ先  ぎふマリッジサポートセンター

        ＴＥＬ：０５８－２０１－０１４１

        メール：marisapo@ne-planning.com

令和６年１０月１０日(木) 岐阜県発表資料
担当課 担当係 担当者 電話番号

子育て支援課 こども企画係 佐々木
内線 3533
直通 058-272-1918
F A X 058-278-2880

別紙

圏域 日時 場所 内容 備考

岐阜
 令和６年11月24日（日）

　10:00～16:00

 各務原市役所 市民交流スペース

（各務原市那加桜町１丁目69番地）

西濃
 令和６年12月７日（土）

　10:00～16:00

 大垣スイトピアセンター

　文化会館２階 会議室２

（大垣市室本町５丁目51）

中濃
 令和６年11月４日（月・振休）

　10:00～16:00

 せきてらす 多目的ホール

（関市平和通４丁目12番地１）

東濃
 令和６年11月30日（土）

　10:00～16:00

 川地家

（多治見市日ノ出町２丁目34）

飛騨
 令和６年12月14日（土）

　10:00～16:00

 高山市民文化会館 ３－10

（高山市昭和町１丁目188－１）

※内容の詳細については、ぎふマリッジサポートセンターにお問い合わせください。

○事前予約定員は、各会場25人と

　なります。

○事前予約の方には、地元の名物

　スイーツ等を御用意しています。

※一部のセミナー（ヘア・メイク

　等）は、事前予約が必要です。

　なお、セミナーの内容は会場に

　より異なります。

○事前予約限定

・結婚支援コンシェルジュによる

　お悩み相談

・プロフィール写真撮影

○事前予約・当日受付共通

・市町村結婚相談所・ぎふマリッジ

　サポートセンター会員登録会

・「おみサポ・ぎふ」デモ体験

・婚活サポーターによる各種セミナー

マリサポ・カフェ　開催予定表